
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 051 

Никола Козлево, 16.10.2019 г. 

ОТНОСНО: Определяне и упълномощаване на членове на ОИК за получаване на 

изборните книжа и бюлетините от Областна администрация Шумен. 

Във връзка с постъпило Решение №993-МИ от 07.09.2019 г., писмо № 03-00-

73/15.10.2019 г. на Областния управител на Област Шумен за получаване на изборните 
книжа и бюлетини  на  основание чл. 87, ал. 1, от ИК, ОИК – Никола Козлево  

 

Р Е Ш И: 

УПЪЛНОМОЩАВА членовете на ОИК – Никола Козлево – Илхан Ибрям Хюсеин с 

ЕГН …………….., тел. за контакт …………….. и Диана Янчева Димитрова с ЕГН …………….., тел. 

за контакт …………….. да получат изборните книжа и бюлетините от областна 

администрация Шумен и подпишат приемо-предавателния протокол съгласно графика 

на 23.10.2019 г. от 12.30 часа.   

 
УПЪЛНОМОЩАВА членовете на ОИК – Никола Козлево – Илхан Ибрям Хюсеин с 

ЕГН …………….., тел. за контакт …………….. и Диана Янчева Димитрова с ЕГН …………….., тел. 

за контакт …………….. да подпишат приемо-предавателния протокол за получаване 

изборните книжа и бюлетините от областна администрация Шумен и подпишат 

приемо-предавателния протокол съгласно графика на 23.10.2019 г. от 12.30 часа.   

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 

от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

 

    

Председател: _____(п)__________     Секретар:  ______(п)________ 

       (М.Парталозов)               (Афизе Сабахгил) 

 

mailto:oik2721@cik.bg

